
吕梁经济技术开发区阳坡道路拓宽改造工程施工中标候选人公示

（招标编号：SS141112202112100046）

公示开始时间：2022 年 1 月 5 日 16 时 00 分

公示结束时间：2022 年 1 月 8 日 16 时 00 分

吕梁经济技术开发区阳坡道路拓宽改造工程施工（招标项目编号：

SS141112202112100046），经评标委员会评审，确定 001吕梁经济技术开发区阳

坡道路拓宽改造工程施工的中标候选人，现公示如下：

一、评标情况

001吕梁经济技术开发区阳坡道路拓宽改造工程施工

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价 质量 工期/交货期

1
山西临汾市政工程集团股份有限

公司
112489518.87 元 合格 20个月

2 国恒建设集团有限公司 112475360.97 元 合格 20个月

3 诚杰建设集团有限公司 112489247.5 元 合格 20个月

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

1
山西临汾市政工程集团

股份有限公司
郭宝伟

注册建造师

证书编号:晋

1142016201606982

2 国恒建设集团有限公司 马艳川

注册建造师

证书编号:晋

1142017201810016

3 诚杰建设集团有限公司 曹永岗

注册建造师

证书编号:晋

1142020202100203

二、提出异议的渠道和方式

各有关当事人对中标候选人公示有异议的，应在公示期内以书面形式提出质

疑，逾期将不再受理。



三、其他公示内容：无

四、监督部门

本招标项目的监督部门为吕梁经济技术开发区管理委员会建设管理局。

五、联系方式

招 标 人：吕梁园区建设发展有限公司

地 址：山西省吕梁市经济开发区离石区田家会街道前马家村智慧城市运

营中心

联 系 人：师先生

电 话：13363585177

代理机构：山西唐晋项目管理咨询有限公司

地 址：太原市小店区晋阳街国安大厦 A座 1501室

联 系 人：刘薇、王丽

电 话：19834023225

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）


